

Fifty Fifty Studio ApS

**Oddervej 157 A, st.
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 39 56 96 39

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Poul Bærentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. maj - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fifty Fifty Studio ApS
Oddervej 157 A, st.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39 56 96 39
Regnskabsperiode: 9. maj - 31. december 2018
Stiftet: 9. maj 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Poul Bærentsen, formand
Jakob Storgaard
Jonathan Skjoldborg Bau

Direktion

Jakob Storgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af hjemmesider og webshops samt enhver virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 12.632, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 167.368.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 9. maj - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		256.364
Personaleomkostninger	1	<u>(254.437)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(18.038)</u>
Resultat før finansielle poster		(16.111)
Finansielle omkostninger		<u>(84)</u>
Resultat før skat		(16.195)
Skat af årets resultat	2	<u>3.563</u>
Årets resultat		<u>(12.632)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(12.632)</u>
		<u>(12.632)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.570
Materielle anlægsaktiver	3	<u>45.570</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.248
Udskudt skatteaktiv		3.563
Tilgodehavender		<u>134.811</u>
Likvide beholdninger		<u>80.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.476</u>
Aktiver i alt		<u>261.046</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		71.428
Overført resultat		95.940
Egenkapital		<u>167.368</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.234
Anden gæld		89.571
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.678</u>
Passiver i alt		<u>261.046</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. maj 2018	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	21.428	108.572	0	130.000
Årets resultat	0	0	(12.632)	(12.632)
Overført fra overkurs ved emission	0	(108.572)	108.572	0
Egenkapital 31. december 2018	<u>71.428</u>	<u>0</u>	<u>95.940</u>	<u>167.368</u>

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	200.840
Andre omkostninger til social sikring	20.438
Andre personaleomkostninger	33.159
	254.437
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(3.563)</u>
	(3.563)
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<hr/>
Kostpris 9. maj 2018	0
Tilgang i årets løb	63.608
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	63.608
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 9. maj 2018	0
Årets afskrivninger	18.038
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	18.038
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	45.570